

損益計算書

平成28年3月1日から
平成29年2月28日まで
(単位:円)

科目		金額		
I	売上高	28,827,913	28,827,913	28,827,913
II	売上原価			
	期末たな卸		4,056,691	
	商品仕入	22,307,835	22,307,835	
	期末たな卸		26,364,526	
	売上総利益		4,967,808	21,396,718
III	販売費及び一般管理費		7,375,220	7,431,195
				7,375,220
			(内訳)役員報酬・従業員給与	3,770,700
			広告宣伝費	268,114
			発送配達費	5,119
			法定福利費	302,709
			厚生費	223,725
			減価償却費	363,688
			事務用消耗品費	388,594
			通信交通費	895,593
			水道光熱費	258,572
			租税公課	3,400
			寄付金	5,000
			接待交際費	135,361
			保険料	62,810
			備品消耗品費	86,509
			管理諸費	291,600
			諸会費	256,500
			新聞図書費	47,293
			雑費	9,933
IV	営業外収益			55,975
	受取利息		133	
V	営業外費用		15,129	15,262
	倒債却戻			0
VI	特別利益		0	71,237
VII	特別損失		0	0
	税引前当期純利益			71,237
	法人税、住民税及び事業税		71,000	71,000
	当期純利益			237

貸借対照表

平成29年2月28日現在

科目		金額	科目		金額
(資産の部)			(負債の部)		
I	流動資産	(12,325,493)	I	流動負債	(5,607,350)
	現金及び預金	7,347,137		買掛金	5,172,650
	売上たな卸	3,459		未払法人税等	337,540
	未収入金	4,967,808		未払り	71,000
	未収還付法人税等	7,100			26,160
	貸倒引当金	19			
		△ 30			
II	固定資産	(1,135,784)	II	固定負債	(7,387,555)
	有形固定資産	(1,135,784)		長期借入金	7,387,555
	建物	837,960		負債の部合計	12,994,905
	工具、器具及び備品	116,640			
	その他の有形固定資産	181,184		(純資産の部)	
	無形固定資産	(0)	I	株主資本	(466,372)
	投資その他の資産	(0)		1 資本金	3,000,000
				2 資本剰余金	(0)
				3 利益剰余金	(△2,533,628)
				(1)その他利益剰余金	(-2,533,628)
				繰越利益剰余金	△ 2,533,628
III	繰延資産	(0)	II	評価・換算差額等	(0)
			III	新株予約権	(0)
				純資産の部合計	466,372
				負債・純資産の部合計	13,461,277
	資産の部合計	13,461,277			